MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°- 019, DE 15 DE JANEIRO DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 1444, de 19
de dezembro de 2018, que designa
Membros do MPDFT para, no período de
07/01/19 a 13/02/19, oficiarem como
membros titulares no Plantão de la
Instância do MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n0

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1444, de 19 de dezembro de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 07/01/19 a 13/02/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 20/01/19 a

23/01/19 e de 30/01/19 a 02/02/2019, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10 (...)

MEMBROS PERIODO

- CÂNDIDA MARCOLINA FERREIRA DE FARIA (56)
- DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO (37)ADJ

- WILTON QUEIROZ DE LIMA (51)
- PAULO JOSÉ LEITE FARIAS (73)

20/01/19 A 23/01/19

- WANDERLEV FERREIRA DOS SANTOS (42)
- LESLIE MARQUES DE CARVALHO (81)

- PAULO ROBERTO BINICHESKI (44)
- ANNA MARIA AMARANTE BRANCO (63)

30/01/19 A 02/02/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ck
BIANA COSTiQIVE RA BARRETO

CI,PortrI,PLANTÃO DE II 17,11- 2:121(•1% 2019\01 JSIRO 11 PI d 1  "I D PIR lo 10 DIPIrheskl e 1,010 Jost Lelte Parl•s.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.438, 18 DE JANEIRO DE 2019.